
Koblenz/Neuwied 2013/14
Kreisliga Jugend RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Urbach-Dernbach 9 8 1 0 71:22 +49 17:1
2 TTG Torney/Engers 9 8 1 0 71:30 +41 17:1
3 SV Windhagen II 9 7 0 2 63:24 +39 14:4
4 TTC Maischeid 9 4 1 4 52:52 0 9:9
5 TTC Ockenfels II 9 3 1 5 50:51 -1 7:11
6 TTG Winningen/Güls 9 3 1 5 48:64 -16 7:11
7 TTG Vallendar/Urbar II 9 3 1 5 40:62 -22 7:11
8 TTG Ehrenbreitst.-Niederb. 9 3 0 6 35:60 -25 6:12
9 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II 9 2 1 6 42:57 -15 5:13

10 TTG Linzer-Höhe 9 0 1 8 21:71 -50 1:17
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 10.01.2014 18:30 (1) TTG Vallendar/Urbar II TTG Linzer-Höhe 8:4
Sa. 11.01.2014 11:00 (2)

13:30 (1)
TTG Winningen/Güls
TTC Ockenfels II

TTC Maischeid
TSG Urbach-Dernbach

6:8
2:8

Sa. 18.01.2014 11:00 v (1)
11:00 (2)
11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TTG Vallendar/Urbar II
TTG Winningen/Güls
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Ockenfels II
TTG Linzer-Höhe

TSG Urbach-Dernbach
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTC Maischeid
SV Windhagen II
TTG Torney/Engers

1:8
4:8
7:7
1:8
2:8

Sa. 25.01.2014 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00
14:00 (1)

TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTG Linzer-Höhe
TTC Maischeid
TSG Urbach-Dernbach

TTC Ockenfels II
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTG Vallendar/Urbar II
TTG Winningen/Güls

1:8
2:8
6:8
8:4

Sa. 01.02.2014 14:00 h (2)
14:00 t (1)
14:00 (1)

TTG Torney/Engers
TTG Linzer-Höhe
TSG Urbach-Dernbach

TTC Ockenfels II
TTC Maischeid
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

8:5
2:8
8:1

Fr. 07.02.2014 18:15 v (1) TTG Torney/Engers SV Windhagen II 8:5
Fr. 14.02.2014 18:30 (1) TTG Vallendar/Urbar II SV Windhagen II 1:8
Sa. 15.02.2014 11:00 (1)

14:00 t/v (1)
14:00
14:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Ockenfels II
TTC Maischeid
TTG Linzer-Höhe

TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTG Winningen/Güls
TTG Torney/Engers
TSG Urbach-Dernbach

6:8
6:8
3:8
0:8

Fr. 21.02.2014 18:00 v (1)
20:00 v

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
SV Windhagen II

TTG Torney/Engers
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.

2:8
8:0

Sa. 22.02.2014 11:00 v
14:00 h (2)
14:00 (2)
14:00 (1)

SV Windhagen II
TTG Torney/Engers
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TSG Urbach-Dernbach

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTG Winningen/Güls
TTG Linzer-Höhe
TTC Maischeid

8:2
8:3
8:2
8:2

Fr. 07.03.2014 20:00 v SV Windhagen II TTG Winningen/Güls 8:0 NA
Fr. 14.03.2014 18:30 (1)

19:00 v (1)
TTG Vallendar/Urbar II
TTG Linzer-Höhe

TTG Winningen/Güls
SV Windhagen II

6:8
2:8

Sa. 15.03.2014 10:30 v (1)
14:00
14:00 (1)

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Maischeid
TSG Urbach-Dernbach

TTC Ockenfels II
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTG Torney/Engers

3:8
8:0
7:7

Sa. 22.03.2014 15:00 v (1) TTG Linzer-Höhe TTG Winningen/Güls 7:7
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Koblenz/Neuwied 2013/14
Kreisliga Jugend RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.03.2014 18:15 v (1) TTC Ockenfels II TTG Vallendar/Urbar II 7:7
Fr. 04.04.2014 18:30 t/v (1) TTG Vallendar/Urbar II TTG Ehrenbreitst.-Niederb. 8:5
Sa. 05.04.2014 11:00

11:30
14:00 (2)
14:00 (2)
16:00 v (1)

TTG Winningen/Güls
SV Windhagen II
TTG Torney/Engers
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTC Ockenfels II

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTC Maischeid
TTG Vallendar/Urbar II
TSG Urbach-Dernbach
TTG Linzer-Höhe

8:5
8:2
8:1
3:8
8:0

Sa. 12.04.2014 11:00 (1)
11:00 v (1)
14:00 (2)
14:00

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TSG Urbach-Dernbach
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTC Maischeid

TTG Vallendar/Urbar II
SV Windhagen II
TTG Torney/Engers
TTC Ockenfels II

8:0 NA
8:2
2:8
8:5
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